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PLASTİK POŞET ÜRETİCİLERİ İÇİN                           

ALTERNATİF PAZARLAR ARAŞTIRMA RAPORU 
392321 GTİP kodlu (Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar) 

 

  



 

Seçilmiş Ürünü İthal eden Ülkeler Listesi

Ürün: 392321 Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar (külahlar dahil)

İthalatçı Ülkeler
2014 Yılında Yapılan 

İthalat

2015 Yılında Yapılan 

İthalat

2016 Yılında Yapılan 

İthalat

2017 Yılında Yapılan 

İthalat

2016-2017 Değişim 

($)

2016-2017 Değişim 

(%)

Ülkelerin Toplam 

İthalata Payı 2017

Dünya            11.157.411               10.507.929               10.486.985               10.949.137    462.152 4,41% 100,00%

1 ABD               2.165.589                  2.299.441                  2.314.104                  2.389.094    74.990 3,24% 21,82%

2 Japonya               1.372.644                  1.249.732                  1.217.646                  1.247.113    29.467 2,42% 11,39%

3 Almanya                  781.585                     715.060                     712.157                     738.783    26.626 3,74% 6,75%

4 Birleşik Krallık                  769.296                     682.925                     611.141                     631.617    20.476 3,35% 5,77%

5 Fransa                  498.986                     426.963                     441.738                     496.974    55.236 12,50% 4,54%

6 Kanada                  481.804                     442.305                     455.684                     483.478    27.794 6,10% 4,42%

7 Hollanda                  464.253                     408.733                     358.072                     355.418    -2.654 -0,74% 3,25%

8 Avustralya                  348.735                     340.677                     348.093                     354.560    6.467 1,86% 3,24%

9 Meksika                  261.590                     266.714                     259.101                     259.851    750 0,29% 2,37%

10 Belçika                  296.154                     216.987                     235.062                     250.148    15.086 6,42% 2,28%

11 İtalya                  191.541                     172.503                     190.367                     184.902    -5.465 -2,87% 1,69%

12 ispanya                  169.837                     153.872                     162.583                     173.432    10.849 6,67% 1,58%

13 İsviçre                  141.645                     131.452                     142.421                     169.580    27.159 19,07% 1,55%

14 İsveç                  170.709                     146.103                     153.440                     162.916    9.476 6,18% 1,49%

15 Hong Kong, Çin                  181.266                     176.634                     167.176                     157.420    -9.756 -5,84% 1,44%

16 Polonya                  119.935                     106.553                     119.764                     125.181    5.417 4,52% 1,14%

17 Çin                  122.158                     107.271                     105.284                     118.953    13.669 12,98% 1,09%

18 Çek Cumhuriyeti                  109.837                     101.862                     110.389                     118.181    7.792 7,06% 1,08%

19 Avusturya                  141.901                     119.175                     120.986                     117.351    -3.635 -3,00% 1,07%

20 Norveç                  126.758                     109.408                     106.736                     109.452    2.716 2,54% 1,00%

21 İrlanda                     81.711                        81.520                        84.359                     107.950    23.591 27,97% 0,99%

22 Danimarka                  117.299                     101.455                     105.968                     103.203    -2.765 -2,61% 0,94%

23 Rusya Federasyonu                  122.477                        88.370                        82.300                        86.922    4.622 5,62% 0,79%

24 Singapur                     69.966                        57.507                        70.741                        76.640    5.899 8,34% 0,70%

25 Yeni Zelanda                     68.388                        65.826                        68.676                        71.808    3.132 4,56% 0,66%

26 Romanya                     54.160                        54.531                        65.028                        66.915    1.887 2,90% 0,61%

27 Vietnam                     67.460                        68.175                        65.724                        63.568    -2.156 -3,28% 0,58%

28 Endonezya                     58.930                        53.111                        56.129                        60.530    4.401 7,84% 0,55%

29 Irak                       3.712                        40.850                        78.639                        59.755    -18.884 -24,01% 0,55%

30 Macaristan                     60.597                        54.821                        55.778                        59.413    3.635 6,52% 0,54%



 

Türkiye'nin İhacat Yaptığı Ülkeler Listesi

Ürün: 392321 Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar (külahlar dahil)

İthalatçı Ülkeler
2016 Yılında Yapılan 

İhracat

2017 Yılında Yapılan 

İhracat

2018 Yılında Yapılan 

İhracat

2016-2017 Değişim 

($)

2017-2018 Değişim 

($)

2017-2018 Değişim 

(%)

Ülkelerin TR 

İhracatındaki Payı 

2017

Ülkelerin TR 

İhracatındaki Payı 

2018

Dünya                226.770                   245.702                   280.482    18.932 34.780 14,16% 100,00% 100,00%

1 Almanya                   40.003                      46.504                      48.788    6.501 2.284 4,91% 18,93% 17,39%

2 Birleşik Krallık                   24.565                      21.872                      47.419    -2.693 25.547 116,80% 8,90% 16,91%

3 ABD                   16.156                      20.668                      23.963    4.512 3.295 15,94% 8,41% 8,54%

4 İsrail                   21.908                      22.037                      23.432    129 1.395 6,33% 8,97% 8,35%

5 Hollanda                   10.735                      12.869                      14.172    2.134 1.303 10,13% 5,24% 5,05%

6 Fransa                     7.649                        7.859                        9.417    210 1.558 19,82% 3,20% 3,36%

7 Polonya                     5.219                        7.356                        8.433    2.137 1.077 14,64% 2,99% 3,01%

8 Irak                     7.623                        7.527                        8.283    -96 756 10,04% 3,06% 2,95%

9 İtalya                     5.331                        6.063                        7.972    732 1.909 31,49% 2,47% 2,84%

10 Çek Cumhuriyeti                     6.429                        6.828                        7.341    399 513 7,51% 2,78% 2,62%

11 Serbest Bölgeler                     5.238                        4.286                        5.178    -952 892 20,81% 1,74% 1,85%

12 Rusya Federasyonu                     3.855                        5.768                        4.746    1.913 -1.022 -17,72% 2,35% 1,69%

13 Danimarka                     4.166                        4.621                        4.366    455 -255 -5,52% 1,88% 1,56%

14 Belçika                     3.062                        3.484                        3.742    422 258 7,41% 1,42% 1,33%

15 İsveç                     4.654                        4.206                        3.724    -448 -482 -11,46% 1,71% 1,33%

16 Yunanistan                     6.568                        5.198                        3.575    -1.370 -1.623 -31,22% 2,12% 1,27%

17 Cezayir                     4.144                        3.721                        3.112    -423 -609 -16,37% 1,51% 1,11%

18 Gürcistan                     3.034                        3.177                        3.095    143 -82 -2,58% 1,29% 1,10%

19 ispanya                     2.822                        2.000                        2.903    -822 903 45,15% 0,81% 1,04%

20 Macaristan                     3.163                        2.566                        2.738    -597 172 6,70% 1,04% 0,98%

21 Bulgaristan                     2.198                        2.823                        2.687    625 -136 -4,82% 1,15% 0,96%

22 İran, İslam Cumhuriyeti                     2.599                        3.183                        2.656    584 -527 -16,56% 1,30% 0,95%

23 İrlanda                     1.754                        2.271                        2.370    517 99 4,36% 0,92% 0,84%

24 Romanya                     4.074                        3.578                        2.356    -496 -1.222 -34,15% 1,46% 0,84%

25 Suriye                         774                        1.185                        2.217    411 1.032 87,09% 0,48% 0,79%

26 Norveç                     1.320                        1.530                        1.916    210 386 25,23% 0,62% 0,68%

27 Avusturya                     1.159                        1.601                        1.843    442 242 15,12% 0,65% 0,66%

28 Tunus                     1.516                        1.455                        1.781    -61 326 22,41% 0,59% 0,63%

29 Azerbeycan                     1.328                        1.338                        1.633    10 295 22,05% 0,54% 0,58%
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2017/2018 YILLARI TÜRKİYE İHRACAT PAYLARI (ÜLKELER)

Ülkelerin TR İhracatındaki Payı 2017 Ülkelerin TR İhracatındaki Payı 2018



 

171,4

42

8,5
5,5 4,2 1,6 1,4 1,2 1,1 1,1

İstanbul Gaziantep İzmir Adana Bursa Hatay Kayseri Eskişehir Konya Ankara

İl Bazında Toplam İhracat 2017 (milyon USD)



Ülkelere Göre Türkiye İhracatı (İhracat Tutarına Göre Sıralı) 

  Ülke İhracat (bin $) Birim Fiyat (USD$/Ton) 

 Dünya 245.702 2830 

1 Almanya 46.504 3286 

2 İsrail 22.037 1922 

3 Birleşik Krallık 21.872 2210 

4 ABD 20.668 2450 

5 Hollanda 12.869 3075 

6 Fransa 7.859 3114 

7 Irak 7.527 2137 

8 Polonya 7.356 4920 

9 Çek Cumhuriyeti 6.828 4546 

10 İtalya 6.063 4501 

11 Rusya  5.768 5091 

12 Yunanistan 5.198 2122 

13 Danimarka 4.621 3371 

14 Serbest Bölgeler 4.286 2562 

15 İsveç 4.206 3827 

16 Cezayir 3.721 3599 

17 Romanya 3.578 2485 

18 Belçika 3.484 3032 

19 İran, İslam Cumhuriyeti 3.183 3075 

20 Gürcistan 3.177 2807 

21 Nijerya 3.086 3354 

22 Bulgaristan 2.823 2468 

23 Macaristan 2.566 4093 

24 Mısır 2.540 2532 

25 İrlanda 2.271 2431 

26 Güney Afrika 2.136 3963 

27 İspanya 2.000 3711 

28 Avusturya 1.601 2695 

29 Norveç 1.530 3030 

30 Tunus 1.455 3870 

31 İsviçre 1.397 2985 

32 Türkmenistan 1.356 2608 

33 Azerbaycan 1.338 3041 

34 Suriye Arap Cumhuriyeti 1.185 1750 

35 Kıbrıs 1.164 2049 

36 Ukrayna 1.046 4470 

37 Sırbistan 933 3274 

38 Fas 927 3090 

39 Finlandiya 917 3473 

40 Meksika 754 5273 

41 Libya Devleti 723 2418 

42 Letonya 679 8488 

43 Fildişi Sahili 661 3305 

44 Avustralya 617 4746 

45 Ürdün 532 3006 

46 Portekiz 519 2648 

47 Kanada 516 3287 

48 Senegal 506 2000 

49 Bahreyn 474 4430 

50 Kuveyt 463 3764 

 



Ülkelere Göre Türkiye İhracatı (Birim Fiyatına Göre Sıralı) 
  Ülke İhracat (bin $) Birim Fiyat (USD$/Ton) 
1 Vietnam 20 10000 

2 Letonya 679 8488 

3 Estonya 145 5800 

4 Hırvatistan 11 5500 

5 Özbekistan 228 5302 

6 Uganda 37 5286 

7 Kamerun 206 5282 

8 Meksika 754 5273 

9 Umman 63 5250 

10 Rusya  5.768 5091 

11 Polonya 7.356 4920 

12 Suudi Arabistan 302 4871 

13 Liberya 19 4750 

14 Avustralya 617 4746 

15 Çek Cumhuriyeti 6.828 4546 

16 İtalya 6.063 4501 

17 Ukrayna 1.046 4470 

18 Bahreyn 474 4430 

19 Etiyopya 118 4214 

20 Bolivya 42 4200 

21 Kırgızistan 171 4171 

22 Macaristan 2.566 4093 

23 Pakistan 359 4034 

24 Malezya 28 4000 

25 Kolombiya 8 4000 

26 Güney Afrika 2.136 3963 

27 Bosna Hersek 215 3909 

28 Tunus 1.455 3870 

29 İsveç 4.206 3827 

30 Kuveyt 463 3764 

31 İspanya 2.000 3711 

32 Afganistan 65 3611 

33 Katar 238 3606 

34 Cezayir 3.721 3599 

35 Angora 271 3474 

36 Finlandiya 917 3473 

37 Lübnan 138 3450 

38 Belarus 251 3392 

39 Moldova Cumhuriyeti 122 3389 

40 Danimarka 4.621 3371 

41 Nijerya 3.086 3354 

42 Fildişi Sahili 661 3305 

43 Kanada 516 3287 

44 Almanya 46.504 3286 

45 Lüksemburg 59 3278 

46 Sırbistan 933 3274 

47 Benin 25 3125 

48 Fransa 7.859 3114 

49 Fas 927 3090 

50 Hollanda 12.869 3075 



2017 YILI DÜNYA İTHALATI (3923- Plastiklerden eşya taşınmasına veya ambalajlanmasına mahsus malzeme, tıpa, kapak,diğer kapama malzemeleri) 

 



DÜNYA - POTANSİYEL İHRACAT PAZARLARI GRAFİĞİ (392321- Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar (külahlar dahil) 



TÜRKİYE - POTANSİYEL İHRACAT PAZARLARI GRAFİĞİ (392321- Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar (külahlar dahil) 

 

 



2018 Yılı Türkiye’den İhracat Yapılan İlk 20 Ülke 

Ürün: 392321 Etilen polimerlerinden torbalar ve çantalar (külahlar dâhil) 

 

 



 

 

 



YILLARA GÖRE TÜRKİYE TOPLAM İHRACATI (392321) 



 

KAYNAKÇA 

1- Trade Map (ITC) 

2- Export Potential Map (ITC) 

3- TİM (İhracat Pusulası) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


